泰州市财政局文件

泰财购〔2020〕16号

市财政局关于公布2020年泰州市市级单位
第二批批量集中采购入围供应商信息的通知
市级有关部门、单位，各入围供应商：

为进一步发挥批量集中采购规模效应，提高财政资金节约率，同时向市级各采购单位提供多种类型、多种配置的通用办公、教学等货物以供选择，今年市财政局将市级单位办公通用的电脑、打印机、复印机、交互一体机、蓄电池统一归类，并委托市公共资源交易中心通过公开招标的形式进行采购。现将2020年泰州市市级单位第二批批量集中采购入围供应商信息通知如下：

一、入围供应商联系方式及地址

1.2020年第二批批量集中采购（商用台式机、便携式计算机、商用台式一体机）入围供应商信息：

（1）江苏纵横世纪网络有限公司联系人：田学富。联系电话：13305263535。地址：泰州市海陵南路289号恒景国际C23-1104室。

（2）江苏凤凰新华书店集团有限公司联系人：陆海朋。联系电话：13327783866。地址：泰州市海陵区鼓楼北路1号。

（3）江苏盛泰网络科技发展有限公司联系人：孙筱芳。联系电话：15052400980。地址：泰州市鼓楼南路96号华润置地星座10号楼5楼。

2.2020年第二批批量集中采购（打印机）入围供应商信息：

（1）江苏纵横世纪网络有限公司联系人：田学富。联系电话：13305263535。地址：泰州市海陵南路289号恒景国际C23-1104室。

（2）江苏盛泰网络科技发展有限公司联系人：孙筱芳 。联系电话：15052400980。地址：泰州市鼓楼南路96号华润置地星座10号楼5楼。

（3）泰州市博凡商贸有限公司联系人：薛明。联系电话：13338870888。地址：泰州市海陵南路289号恒景国际C23-9。

（4）泰州市海陵区名洋贸易有限公司联系人：阮程。联系电话：86887651。地址：泰州市海陵区青年北路180号青年桥通信市场内D1摊位。

3.2020年第二批批量集中采购（复印机）入围供应商信息：

（1）江苏盛泰网络科技发展有限公司联系人：孙筱芳 。联系电话：15052400980。地址：泰州市鼓楼南路96号华润置地星座10号楼5楼。

（2）泰州市博凡商贸有限公司联系人：薛明。联系电话：13338870888。地址：泰州市海陵南路289号恒景国际C23-9。

（3）泰州市海陵区名洋贸易有限公司联系人：阮程。联系电话：86887651。地址：泰州市海陵区青年北路180号青年桥通信市场内D1摊位。

4.2020年第二批批量集中采购（交互一体机）入围供应商信息：

（1）江苏纵横世纪网络有限公司联系人：田学富。联系电话：13305263535。地址：泰州市海陵南路289号恒景国际C23-1104室。

（2）江苏大有信息系统有限公司联系人：陆真华。 联系电话：15061011098。 地址：泰州市迎宾路188-45号。

（3）江苏天鑫信息科技有限公司联系人：秦德喜。联系电话：13615181019。地址：泰州市海陵区城中青年路26号A楼7楼。

5.2020年第二批批量集中采购（蓄电池）入围供应商信息：

（1）泰州宝讯信息技术有限公司联系人：陈善权。联系电话：18652656789。地址：泰州市凤凰西路98-201。

（2）江苏大有信息系统有限公司联系人：陆真华。 联系电话：15061011098。 地址：泰州市迎宾路188-45号。

（3）泰州市智禾信息科技有限公司联系人：黄香。联系电话：13338870170。地址：泰州市凤凰东路101号124室。

（4）广东金悦诚蓄电池有限公司联系人：张祥勇。联系电话：15996580088。地址：广州市白云区丛云路利都商务中心C座405。

二、批量集中采购的方法及程序

市级各部门（单位）购置年度预算超过10万的电脑、打印机、复印机、交互一体机、蓄电池，自行选择一家入围配置的品牌供应商签订合同进行采购。入围供应商与采购单位签订合同后，需将合同及发票送交泰州市公共资源交易中心审核盖章，否则，财政部门不予支付合同款。泰州市公共资源交易中心将审核盖章后的合同原件及发票复印件在七个工作日内送至市财政局政府采购管理处备案。

三、入围供应商供货的相关要求及有效期

入围供应商需严格按照市级各部门（单位）申报的采购配置及时间要求进行供货，不得另行调换型号及配置，如采购单位有特殊情况需要升级配置的，需将情况说明报市财政局政府采购管理处审批后方可购置。本次入围供应商供货的有效期截至下一批入围供应商名单公布次日止。
四、其他说明

各市（区）可参考沿用本次市级批量集中采购结果，也可根据本市（区）具体情况另行组织政府采购。

附件：1.2020年第二批批量集中采购（商用台式计算机）入围产品及供应商信息表。
2.2020年第二批批量集中采购（商用便携式计算机）入围产品及供应商信息表。

3.2020年第二批批量集中采购（商用台式一体机）入围产品及供应商信息表。

4.2020年第二批批量集中采购（打印机）入围产品及供应商信息表。

5.2020年第二批批量集中采购（复印机）入围产品及供应商信息表。

6.2020年第二批批量集中采购（交互一体机）入围产品及供应商信息表。

7.2020年第二批批量集中采购（蓄电池）入围产品及供应商信息表。

                                  泰州市财政局
2020年8月26日
附件1

2020年第二批批量集中采购（商用台式计算机）入围产品及供应商信息表
单位：元

	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	联想
	启天M428-A104
	3430
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP288 G5
	3450
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	chengming 3991 TOWER 300067
	3420
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	B
	联想
	启天M428-A320
	3900
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP288 G5
	3880
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	chengming 3991 TOWER 300333
	3910
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	C
	联想
	启天M428-A322
	4280
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP288 G5
	4320
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	chengming 3991 TOWER 300367
	4300
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	D
	联想
	启天M428-A335
	4780
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP288 G5
	4760
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	chengming 3991 TOWER 300361
	4760
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

附件2

2020年第二批批量集中采购（商用便携式计算机）入围产品及供应商信息表
单位：元
	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	联想
	昭阳K4e-IML007
	3950
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP440 G7
	3820
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	LATITUDE3410 300088
	3790
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	B
	联想
	昭阳K4e-IML054
	4730
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP440 G7
	4780
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	LATITUDE3410 300097
	4830
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	C
	联想
	昭阳K4e-IML125
	5750
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP440 G7
	5820
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	LATITUDE3410 300102
	5880
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	D
	联想
	昭阳K4e-IML126
	6700
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP440 G7
	6680
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	LATITUDE3410 300104
	6800
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	E
	联想
	昭阳K3-IML026
	6750
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP440 G7
	6700
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	LATITUDE5310 300055
	6700
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

附件3

2020年第二批批量集中采购（商用台式一体机）入围产品及供应商信息表
单位：元
	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	联想
	启天A710-B014
	3400
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP400G5
	3360
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	OPTIPLEX 3280 AIO 300276
	3450
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	B
	联想
	启天A710-D002
	3880
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP400G5
	3850
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	OPTIPLEX 3280 AIO 300309
	3840
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	C
	联想
	启天A710-D044
	4650
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP400G5
	4700
	江苏凤凰新华书店集团有限公司

	戴尔
	OPTIPLEX 3280 AIO 300335
	4730
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

附件4
2020年第二批批量集中采购（打印机）入围产品及供应商信息表
单位：元
	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	惠普
	HP LASER 108A
	850
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	P1025D
	1150
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	兄弟
	HL-B2050DN
	1350
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	B
	惠普
	HP LASERJET PRO M305D
	1500
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	P2040DN
	1780
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	兄弟
	HL-5590DN
	1620
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	C
	惠普
	HP LASERJET MFP M136NW
	1560
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	M2135DN
	1980
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	兄弟
	DCP-B7530DN
	1720
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	D
	惠普
	HP LASERJET PRO MFP M429DW
	2850
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	M2040DN
	2780
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	兄弟
	MFC-8530DN
	2450
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	E
	惠普
	HP COLOR LASERJET PRO MFP M180N
	2650
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	M5021CDN
	3550
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	兄弟
	MFC-9150CDN
	3999
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	F
	佳能
	LBP8100N
	5600
	江苏纵横世纪网络有限公司

	惠普
	HP LASERJET PRO M701N
	4300
	泰州市博凡商贸有限公司

	施乐
	3208D
	6999
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	G
	惠普
	HP COLOR LASERJET CP5225DN
	10500
	泰州市博凡商贸有限公司

	京瓷
	M8224CIDN
	8700
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	东芝
	FC-2000AC
	8500
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

附件5
2020年第二批批量集中采购（复印机）入围产品
及供应商信息表
单位：元

	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	东芝
	DP-2823AM
	9000
	泰州市博凡商贸有限公司

	理光
	M2701
	9100
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	京瓷
	M4125idn+CB7111工作台
	10200
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	B
	东芝
	DP-2518A
	12500
	泰州市博凡商贸有限公司

	理光
	MP2555SP
	12580
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	京瓷
	TA3212i+PF470纸盒+CB7111工作台
	15500
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	C
	东芝
	DP-5018A
	26800
	泰州市博凡商贸有限公司

	理光
	MP5055SP
	28500
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	京瓷
	TA5003i+CB7111工作台
	28500
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	D
	东芝
	FC-3015AC
	25500
	泰州市博凡商贸有限公司

	理光
	IM C3000
	27000
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	京瓷
	TA-3253ci+CB7111工作台
	25500
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

	E
	东芝
	FC-4515AC
	41500
	泰州市博凡商贸有限公司

	理光
	IM C4500
	39500
	泰州市海陵区名洋贸易有限公司

	京瓷
	TA5053ci+CB7111工作台
	45500
	江苏盛泰网络科技发展有限公司

附件6
2020年第二批批量集中采购（交互一体机）入围产品及供应商信息表
单位：元
	配置
	品牌
	型号
	单价
	入围供应商

	A
	希沃
	Y65EB
	12000
	江苏纵横世纪网络有限公司

	鸿合
	HD-I6590E
	10600
	江苏大有信息系统有限公司

	东方中原
	DS-65IWMS-L02PA
	10000
	江苏天鑫信息科技有限公司

	B
	希沃
	F65EC
	12200
	江苏纵横世纪网络有限公司

	鸿合
	HD-I6590E
	10600
	江苏大有信息系统有限公司

	东方中原
	DS-65IWMS-L02PA
	10000
	江苏天鑫信息科技有限公司

	C
	希沃
	F70EC
	14300
	江苏纵横世纪网络有限公司

	鸿合
	HD-I7080E
	14800
	江苏大有信息系统有限公司

	东方中原
	DS-70IWMS-L02PA
	14000
	江苏天鑫信息科技有限公司

	D
	希沃
	F75EC
	19000
	江苏纵横世纪网络有限公司

	鸿合
	HD-I7590E
	18000
	江苏大有信息系统有限公司

	东方中原
	DS-75IWMS-L02PA
	18000
	江苏天鑫信息科技有限公司

	E
	希沃
	F86EC
	19900
	江苏纵横世纪网络有限公司

	鸿合
	HD-I8690E
	20800
	江苏大有信息系统有限公司

	东方中原
	DS-86IWMS-L02PA
	19000
	江苏天鑫信息科技有限公司

附件7
2020年第二批批量集中采购（蓄电池）入围产品及供应商信息表
单位：元
	配置
	品牌
	型号
	单价
	以旧换新价
	入围供应商

	A
	松下
	LC-P1238ST
	480
	450
	泰州宝讯信息技术有限公司

	双登
	38H-12V
	420
	370
	江苏大有信息系统有限公司

	金悦诚
	定制
	343
	290
	广东金悦诚蓄电池有限公司

	B
	松下
	LC-P1265ST
	730
	650
	泰州宝讯信息技术有限公司

	双登
	NP65-12
	600
	530
	江苏大有信息系统有限公司

	金悦诚
	定制
	556
	465
	广东金悦诚蓄电池有限公司

	C
	松下
	LC-P1200ST
	930
	800
	泰州宝讯信息技术有限公司

	双登
	NP100-12
	950
	850
	江苏大有信息系统有限公司

	灯塔
	6-GFM-100U
	810
	690
	泰州市智禾信息科技有限公司

	D
	松下
	LC-P12120ST
	1120
	970
	泰州宝讯信息技术有限公司

	双登
	NP120-12
	1000
	890
	江苏大有信息系统有限公司

	金悦诚
	定制
	836
	668
	广东金悦诚蓄电池有限公司

	E
	松下
	LC-P12150ST
	1730
	1550
	泰州宝讯信息技术有限公司

	双登
	NP150-12
	1250
	1130
	江苏大有信息系统有限公司

	金悦诚
	定制
	1046
	836
	广东金悦诚蓄电池有限公司

信息公开选项：不公开
泰州市财政局办公室                         2020年8月26日印发

PAGE
- 2 -